
【記載例】

青森市長　宛て

保育所等の利用にあたり、就労状況について下記のとおり申し立てます。

月・週の平均的な就労時間：（月・週）　120　時間

24:00

翌日3時まで

23:00

22:00

開店準備

21:00 帰宅 営業開始

20:00 在宅ワーク

18:00 帰宅 営業再開

15:00 休憩 休憩

14:00 在宅ワーク

17:00

16:00 仕事

19:00

13:00 帰宅 仕事

12:00 休憩 休憩

11:00 営業開始

10:00

9:00 仕事

8:00 休憩 仕事 開店準備 在宅ワーク

7:00

6:00

5:00

4:00 仕事

2:00

0:00 定休日

1:00

3:00

※就労予定の場合は、就労開始後の予定を記入してください。準備期間については求職活動となります。

※記載内容に虚偽があった場合、申込は無効となります。

※就労証明書のNo.6と同じ時間が入ります

　　 曜日
時間

月 火 水 木

保護者氏名
（自営業者） 青森　太郎 事業所名 〇〇商店

【1週間の就労状況】

※平均的な1週間の状況を記入してください。

※就労に関係する時間のみ記載してください。

金 土 日

　　　　年　　月　　日

就労状況申立書

児童氏名 青森　一郎 生年月日 〇年　　〇月　　〇日生

〈⾃営業者の⽅へ〉
　⾃営業者（株式・合同会社等の法⼈は除く）の⽅は、就労証明書・公的書類等（開業届、確定申告書等※1年以内のもの）に併せて、
当申⽴書の提出が必要となります。
　記⼊漏れがないようお願いいたします。なお、訂正がある場合は、修正液等使わず、⼆重線により訂正してください。

木
曜
日
と
同
様
の
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル


