【記載例】

〈自営業者の方へ〉

自営業者(株式・合同会社等の法人は除く)の方は、就労証明書・公的書類等(開業届、確定申告書等※1年以内のもの)に併せて、 当申立書の提出が必要となります。

記入漏れがないようお願いいたします。なお、訂正がある場合は、修正液等使わず、二重線により訂正してください。

年 月 日

就労状況申立書

青森市長 宛て

保育所等の利用にあたり、就労状況について下記のとおり申し立てます。

児童氏名	青森一郎	生年月日	〇 年 〇 月 〇 日生
保護者氏名 (自営業者)	青森 太郎	事業所名	OO商店

【1週間の就労状況】

- ※平均的な1週間の状況を記入してください。
- ※就労予定の場合は、就労開始後の予定を記入してください。準備期間については求職活動となります。

	記載内容に虚偽があった場合、申込は無効となります。 記労に関係する時間のみ記載してください。				月・週の平均的な就会	_	120 時間
				1		書のNo.6と同じ時間か	
曜日	月	火	水	木	金	土	日
0:00							定休日
1:00						*	
2:00						曜	
3:00						B	
4:00	仕事					<u> </u>	
5:00						同 様	
6:00						9	
7:00						ス	
8:00	休憩	仕事	開店準備	在宅ワーク		7	
9:00	化心 仕事	上 学	州口干闸	146'/-'/		>	
10:00	江争					7	
			<u> </u>			il	
11:00		<u> </u>	営業開始	↓			
12:00		休憩		休憩			
13:00	帰宅	仕事					
14:00				在宅ワーク			
15:00		休憩	休憩				
16:00		仕事					
17:00							
18:00		 帰宅	営業再開	<u> </u>			
19:00					開店準備		
20:00				在宅ワーク			
21:00			帰宅	17-6 / /	営業開始		
22:00			11年七	<u> </u>	古未 刑知		
23:00							
24:00					→ 翌日3時まで		